FM4057 (NO.: S&CIC1803)
32V 耐压单节锂电池线性充电芯片
第 1页共 12页 Version 3.9
1 概述
FM4057是一款兼具高集成度和高可
靠性的单节锂电池线性充电芯片，可以使
用交流电源转接器或USB埠作为它的电源
输入。当电源被移除时，FM4057 进入睡

32V 耐压单节锂电池线性充电芯片
第 3页共 12页 Version 3.9
7 订购信息
料号 印字 特性 封装
FM4057S42 4057
XXX2 4.2V电池
SOT23-6FM4057S43 4057
XXX3 4.35V电池
FM4057S44 4057
XXX4 4.4V电池
FM4057S52 4057
XXX2 4.2V电池
SOT23-5
FM4057BS52 4057B
XXX2 4.2V电池，无 OVP
FM4057S53 4057
XXX3 4.35V电池
FM4057S54 4057
XXX4 4.4V电池
FM4057E42 4057
XXX2 4.2V电池
ESOP8
FM4057BE42 4057B
XXX2 4.2V电池，无 OVP
FM4057E43 4057
XXX3 4.35V电池
FM4057E44 4057
XXX4 4.4V电池
FM4057D42 4057
XXX2 4.2V电池
DFN6FM4057D43 4057
XXX3 4.35V电池
FM4057D44 4057
XXX4 4.4V电池
印字说明：
第一行，4057/4057B：芯片型号；
第二行，XXXX：Lot Number+版本号。